
Smlouva 
o spolupráci

Divadla Kladnu s.r.o.
IČO: 275 77 708 DIČ: CZ27577708
sídlem: Divadelní 1702, 272 01 Kladno
zaps, v OR Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 116896
zastoupena Janem Krafkou, jednatelem,
(dále jen „Společnost")

a

Bc. Klára Danzerová
IČO: 11998750
sidlem: Jurije Gagarina 1917, 288 02 Nymburk 
(dále jen „Dodavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb.. Občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen Smlouva).

1.
Dvodní ustanovení

1. Společnost je právnickou osobou, jejímž předmětem podnikání je Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, kdy oborem činnosti je í provozování 
kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, 
výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí.

2. Dodavatel je fyzickou osobou podnikající, jejímž předmětem podnikání jc Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, kdy má zkušenosti v oblasti 
PR, marketingu a souvisejících činností.

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Společnosti průběžnou a podpůrnou činnost v oblasti PR 
a marketingu pro Divadlo Lampion, spočívající zejména v tvorbě marketingových a PR 
strategii; správě sociálních a webových stránek; tvorbě a distribuci pro propagačních 
materiálů a newsletterů; tvorbě tiskových zpráv; komunikace s medii, grafikem a fotografem, 
a to na základě pokynů a požadavků ze Strany Společnosti.

2. Společnost se zavazuje platit za činnost Dodavatele pro Společnost na základě této smlouvy 
odměnu 23.000,-Kč (slovy: Dvacet tři tisíc korun českých)

3. Dodavatel se zavazuje na jakoukoliv odměnu dle této Smlouvy vystavit Společnosti daňový 
doklad fakturu a tuto předat Společnosti.

1



III.
Práva a povinnosti stran

1. Z právních skutečností vzniklých z podnikání Společnosti je zavázána výlučně Společnost. 
Tím nejsou dotčena ustanovení o náhradě škody.

2. V případě vzniku jakéhokoliv práva autorského pří realizaci činnosti Dodavatele na 
podkladě této Smlouvy, které by náleželo Dodavateli, uděluje tímto Dodavatel Společnosti 
licenci v neomezeném rozsahu, když odměna za ni je součástí odměny sjednané v článku II. 
odst. 2 této Smlouvy. Licence je sjednána jako výhradní. Společnost je oprávněna užívat 
licenci samostatně, všemi způsoby užití, jež povaha díla připouští.

IV.
Součinnost

1. Smluvní strany sc zavazují si navzájem poskytoval bez zbytečného odkladu informace 
vztahující se k této Smlouvě.

V.
Zánik smlouvy

1, Smluvní strany mají právo odstoupit od teto Smlouvy, pokud druhá smluvní strana poruší 
své povinnosti z této Smlouvy vyplývající zvlášť hrubým způsobem či opakovaně a dále 
v případech výslovně stanovených touto Smlouvou.

2. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, odeslané prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb způsobem doporučeně a považuje se za doručené i v případě, že pokus o 
jeho doručení na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebude úspěšný, avšak pouze 
v případě zaslaného odstoupení doporučeným dopisem. Dnem doručení sc pro tento případ 
považuje v pořadí 5. (pátý) pracovní den ode dne odeslání doporučené zásilky prostřednictví 
držitele poštovní licence.

VI.
Odpovědnost

1. Smluvní strany se zavazují počínat sí tak, aby žádnému z účastníků nevznikala v důsledku 
jejich jednání škoda.

VIL
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a 
skutečnostech, jejichž prozrazení třetím osobám by mohlo způsobit některé ze smluvních 
stran škodu.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech majících charakter 
hospodářského, obchodního či bankovního tajemství, o skutečnostech týkajících se 
obchodních zájmů Či dobrého jména smluvních stran a o všech jiných obdobných 
skutečnostech, jejichž zveřejnění či sdělení třetí osobě je či by mohlo být pro smluvní strany 
nežádoucí.

2



VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou splatností a účinností od 01.01.2023 do 
31.12.2023.

2. Tato Smlouva zaniká ukončením podnikání Společností v oblastí kteréhokoliv předmětu 
podnikání, nebo na základe výpovědi zaslané Společností Dodavateli bez výpovědní doby. 
Smlouvaje v takovém případě ukončena dnem doručení výpovědi Dodavateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a že tato Smlouvaje projevem jejich shodné společné vůle. 
Dále prohlašují, že jim není známa žádná okolnost, která by bránila jejímu uzavření, že šiji 
řádně přečetli a porozuměli jejímu znění.

2. Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, po jednom pro 
každého z účastníků.

3. Stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné, případně nevynutitelné či 
stane-Ii se takovým v budoucnu, nemá tato neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost vliv na 
ustanovení ostatní.

4. Na důkaz shody ve formě i obsahu této smlouvy připojují účastníci své vlastnoručni 
podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů.

3



7. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí lu skutečnost, že Společnost je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracování osobních údajů, a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 SB., o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní 
údaje fyzických osob jednající za dodavatele pouze za účelem realizace této smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.divadlokladno.cz

V Kladně dne /f J' ^

4

http://www.divadlokladno.cz

